ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 258/GM-UBND      Vĩnh Long, ngày 12 tháng 10  năm 2022

THƯ MỜI

Họp báo định kỳ quý III năm 2022

Thực hiện Quy chế phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí, Chủ tịch

UBND tỉnh Vĩnh Long tổ chức họp báo và cung cấp thông tin cho báo chí định kỳ quý

III năm 2022.

Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long trân trọng kính mời quý đại biểu đến tham dự

buổi họp nêu trên.

1. Thành phần mời

- Đại diện Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Bà Phạm Thị Nở - Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Người phát ngôn của Ủy ban

nhân dân tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Thông tin và Truyền thông;

- Đại diện lãnh đạo Hội Nhà báo tỉnh;

- Người phát ngôn của các cơ quan, ban, ngành, địa phương có liên quan (kèm

danh sách).

- Phóng viên các cơ quan báo chí trong và ngoài tỉnh (kèm danh sách).

- Các Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Lãnh đạo các phòng, ban, trung tâm

thuộc Văn phòng UBND tỉnh có liên quan.

2. Nội dung cuộc họp

- Thông báo tình hình kinh tế - xã hội trên địa bàn tỉnh 09 tháng đầu năm 2022

và phương hướng nhiệm vụ kinh tế - xã hội 03 tháng cuối năm 2022.

- Thông cáo nội dung báo chí phản ánh và dư luận quan tâm trên địa bàn tỉnh

Vĩnh Long quý III năm 2022.

- Trả lời các câu hỏi của phóng viên báo chí theo nội dung họp báo.

3. Thời gian và địa điểm: Từ 14 giờ đến 16 giờ, ngày 17/10/2022 (Thứ Hai),

tại Phòng họp số 01, Văn phòng UBND tỉnh (Số 88, Võ Văn Kiệt, Phường 9, thành

phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long).

 Trân trọng kính mời quý đại biểu sắp xếp công việc, tham dự đúng thành phần,

thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT.UBND tỉnh;

- LĐVP.UBND tỉnh;

- Các phòng NC, QTTV, HCTC;

- Trung tâm TH-CB;

- Lưu: VT. 3.14.07.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-10-12T16:33:28+0700